2025年嘉定区统一招生录取“1至15志愿”
高中学校投档分数线

    根据《上海市教育委员会关于2025年本市高中阶段学校招生工作的若干意见》（沪教委基〔2025〕5号）规定，现将

2025年本区统一招生录取“1-15志愿”高中学校投档分数线进行公布。

招生学校名称
“1-15志愿”
投档分数线

末位同分比较投档分数线

语数外 数学

上海市嘉定区第一中学 677 403

上海交通大学附属中学嘉定分校 689 408

上海师范大学附属中学嘉定新城分校 679 408

上海市嘉定区第二中学 648.5 387.5

上海市嘉定区嘉一实验高级中学 663 384

上海师范大学附属嘉定高级中学 636

上海市嘉定区安亭高级中学 623.5 361.5 124

上海大学附属嘉定高级中学 611.5 351.5 111

上海市嘉定区中光高级中学 595.5 347

上海市嘉定区封浜高级中学 576 335.5 110

上海市民办远东学校 543.5 313

上海华旭双语学校 513

上海嘉定区民办华盛怀少学校 513

上海市同济黄浦设计创意中学 630

上海市上海中学 710

上海市久隆模范中学 640.5

上海田家炳中学 647

上海市民办新和中学 592

上海戏剧学院附属高级中学（艺术班） 642.5

上海安生学校 535

上海音乐学院附属安师实验中学（艺术班） 621.5

上海交通大学附属中学 709

复旦大学附属中学 710

上海民办行中中学 539

上海存志高级中学 635.5

上海创艺高级中学 528

上海市宝山华曜高级中学 626.5

上海市同洲模范学校 545.5

上海金瑞学校 513.5

上海宝山区世外学校 663

华东师范大学第二附属中学 708

上海师范大学附属中学 689

上海市浦东新区民办浦实高级中学 541

上海市民办丰华高级中学 594.5

民办上海工商外国语职业学院附属中学 551.5

上海浦东新区民办东鼎外国语学校 545.5

上海市民办尚德实验学校 619.5

上海市民办交大南洋中学 569.5

上海市民办永昌中学 517.5

上海金山区世外学校 643.5

上海市松江区科德高级中学 513

上海领科双语学校 534

上海市西外外国语学校 570

上海赫贤学校 569

上海松江区爱菊学校 513

上海青浦区世外高级中学 661.5

2025年嘉定区统一招生录取“1至15志愿”
高中学校投档分数线

    根据《上海市教育委员会关于2025年本市高中阶段学校招生工作的若干意见》（沪教委基〔2025〕5号）规定，现将

2025年本区统一招生录取“1-15志愿”高中学校投档分数线进行公布。

招生学校名称
“1-15志愿”
投档分数线

末位同分比较投档分数线

语数外 数学

上海青浦区宏润博源高级中学 /
上海青浦区协和双语学校 590.5

上海美达菲双语高级中学 /

上海奉贤区博华高级中学 563

上海市崇明区城桥中学 513

上海民办民一中学 530.5